
AUTOGEN ROT
Автогенный шланг, красный

Несмотря на тщательную проверку мы не может исключить ошибки, поэтому мы не берем на себя ответственность за содержащуюся информацию.
28.10.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Область применения Автогенное оборудование
Особые признаки Гладкое наружное покрытие
Норма EN ISO 3821 (formerly EN 559)
Внутренний слой Синтетическая резина
Вставка Одна прослойка в виде текстильной оплетки
Наружный слой Синтетическая резина
Цвет красный
Рабочие среды Газообразный ацетилен

Изделие
Наименование Внутренний Ø Наружный Ø Толщина стенок Рабочее давление Продавливающее усилие Длина рулона 
 (mm) (mm) (mm) (bar) (bar) (m)

AUTOGEN ROT 6-3.5
AUTOGEN ROT 9-3.5

6
9

13
16

3,5
3,5

20,0
20,0

60
60

100
50


