

Свойства

Область применения	Автогенное оборудование
Особые признаки	Гладкое наружное покрытие
Норма	EN ISO 3821 (formerly EN 559)
Внутренний слой	Синтетическая резина
Вставка	Одна прослойка в виде текстильной оплетки
Наружный слой	Синтетическая резина
Цвет	красный
Рабочие среды	Газообразный ацетилен



Изделие

Наименование	Внутренний Ø (мм)	Наружный Ø (мм)	Толщина стенок (мм)	Рабочее давление (бар)	Продавливающее усилие (бар)	Длина рулона (м)
AUTOGEN ROT 6-3.5	6	13	3,5	20,0	60	100
AUTOGEN ROT 9-3.5	9	16	3,5	20,0	60	50